
Novinky v knize jízd
01. Zobrazení stavů SMS

V přehledu odeslaných a doručených SMS zpráv přidány grafické stavy:

SMS statistiky v editaci automobilu

Popis ikon:
 Doručená zpráva

Odeslaná zpráva potvrzená doručenkou
Odeslaná zpráva nepotvrzená doručenkou
Chyba odeslání zprávy

02. Reporty
Při vstupu do reportu je jako výchozí zobrazen  Jednoduchý report. Tento report exportuje základní 
knihu jízd za dané období tzn. do tisku, PDF nebo CSV.

Jednoduchý report

 Dále byli přidány dva reporty nacházející se v ostatních reportech a to  tisk pohybu trackerů a  csv 
pohyb trackerů pro uložení do tabulkového procesoru. V tomto exportu se také nachází stavy jako 
vypnutí a zapnutí trackeru.



03. Sběrnice CAN
Sběrnice CAN je rozhraní  mezi  palubním počítačem vozidla a jednotkou.  Z tohoto rozhraní dokáží 
jednotky vyčítat informace například o stavu palivové nádrže, stavu tachometru nebo otáčky motoru.  
Nové jednotky Level podporují tuto sběrnici a proto i v EKJ byla přidána jejich plná podpora.

Aktivace sběrnice CAN u podporující jednotky v administraci automobilů.

04. Opravy a optimalizace
• Export administrace jednotek, nově i skryté jednotky.
• Jako výchozí hodnota času pří tankování, je nastaven aktuální den a čas.
• Zadávání tankování v prohlížeči Opera. Oprava možnosti uložení.
• Oprava zobrazování jmen ve statistikách nabíjení u uživatele, který provedl nabíjení jednotky.
• Vylepšení systému zpracování dat z jednotek.
• Oprava bodů jízdy v Brazílii.
• V prohlížeči Internet Explorer 8 opraven pomalý pohyb kurzoru v průhledných oknech.
• Je-li jednotka nastavena jako skrytá, nezobrazuje se ani v seznamu pro nabíjení jednotek.
• Vytváření libovolných oblastí pro trackery (Utility -  Správa oblastí).
• Při konfiguraci jednotek Patriot 4 a 5 jsou v konfiguraci přednastaveny IP TCP/UDP porty a je
     možné je změnit v rozmezí od 1024 – 65535.
• Kompatibilita mezi starým a novým rozhraním v administraci – vstupy.
• Email  upozornění  je  zobrazován v  HTML nebo textovém kódu podle  podpory emailového 

klienta.  

HTML zobrazení upozornění v emailu              



        Textové zobrazení upozornění v emailu

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz                                                                        © auto-gps.eu   

mailto:info@eurosat.cz

